Pricelist

Schoonheidsbehandelingen

Morning Dew hydra activ

prebiotic treatment 90,00
Smart firm treatment 125,00
Quick deep purifying 50,00
Oolaboo authentic treatment 80,00
Guasha treatment 60min 80,00
Pamper me treatment 80,00
Truffle indulgence face

treatment 110,00
Naaldvrije Mesotherapie 75,00
Cavitation peeling 75,00
Radiofrequentie-treatment 55,00

Huidverjonging IPL

Decollete 85,00
Gelaat 125,00
Hals 85,00

Spider Neavi

Gelaat 105,00
Lichaam / Ledematen 135,00
Couperose

Gelaat 125,00
Wangen (incl. jukbeenlijn) 65,00
Neus 45,00

T lTel< e s

Huidverbetering
Pigment verwijdering
Acne behandeling
Anti-cellulite-treatment

Ultrasound-liposuction

Cryolipolyse
1 Plaatsing

2 Plaatsingen

3 Plaatsingen

4 Plaatsingen

Ontharingen

Boven lichaam geheel 8x
Benen, Oksels, Bikinilijn 8x
Oksels, Bikinilijn 8x
Gezicht, Oksels 8x

XXL zone

Buik, Borst 8x

Rug, Nek, Schouders 8x

Rug, Nek, Schouders,
Bovenarmen 8x

Lichaam volledig

Oksels, Bikinilijn en Benen
volledig

Oksels, Bikinilijn, Onderbenen en

Knieén

75,00
75,00
75,00

75,00

98,00
196,00
294,00

392,00

950,00
750,00
400,00
300,00
405,00
550,00

550,00

650,00

350,00

160,00

130,00
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Acné

Gelaat

Wangen (incl. jukbeenlijn)
Nek / Hals

Schouders / Rug

Rug uitgebreid

Rug uitgebreid

Tanden Bleken
Touch Up
Hollywood

VIP

Eind controle

Spray Tan
Gezicht, hals en decolleté
Benen

Complete behandeling

Make-Up
Make-up dag

Make-up avond

Wenkbrauwen/Wimpers

Wenkbrauwen Verven
Epileren
Henna Eyebrows

Wimpers Verven

Adviesgesprek

Adviesgesprek

85,00
65,00
125,00
125,00
165,00

165,00

55,00
70,00
90,00

0,00

30,00
30,00

45,00

40,00

50,00

25,00
15,00
50,00

20,00

30,00

Armen en Handen

Borst en Buik

Oksels en Bikinilijn

Bovenlip, Bakkebaard en Kin

Armen, Oksels 8x

Gehele lichaam 8x
XL zone

Schouders

Rug volledig

Nek

Borst

Buik

Bovenbenen

Benen volledig
Onderbenen (incl. knie)
Tenen

Bikinilijn

Kin

Hals

Bovenlip
Wenkbrauwen tussenstuk
Billen volledig
Vingers

Nevel

Handen (incl. vingers)
Oksels

Armen volledig

100,00
85,00
55,00
45,00

400,00

300,00
305,00
50,00
130,00
40,00
55,00
55,00
85,00
130,00
80,00
20,00
40,00
20,00
30,00
15,00
20,00
50,00
20,00
20,00
35,00
35,00

85,00
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